castrum sanati Hclmi , in quo hceroioljmUani equìtes habitant, aggredi cogitasse. Equi'

tes intrepido animo esse, fortiterque praeliari ; auxilium tanwn acriter flagitavisse .

Se eis decem aureorum millia misisse ,
quibus delectum hnbereni , eos tamen delectum

non habuisse
, pecuniis furiasse in alios usus' necessarios erogatis . Se milites ideo non

misisse, quod in alìenam ditionem praesidia quemquani mittere non rogatum indccens

videbatur : cum ea cura magis ad regem catholicum pertineret , et quod insulam reli-

gioni Carolus ejus pater donavisset , et ob Siciliae opporlunilateni . JYunc vero milites

postulantibus se sub Pompeo Columna sexcentos pedites mittere statuisse ; nec quidquam

quod ad illius insulae defensionem pertineat omissurum .... Cardinales de auxiliis

quae ad Melilam mittebantur gratias egerunt , et-c.

Romao in palatio apostolico apud S. Petrum die 7.6. Junii i565 fuit consistoriuni

ad dii>i Marci , . , Summus PonliJeX magnis ostendit se sollicitudihibus angi , ncque

piane somnum capere posse , cum videret undique nobis ab hostibus insidias tendi ,

praesertim in Corsica , et Melila, quae insulae in Italia esse dici passini . De Me~

lita bonos nuncios adferri , sed qui non omnino aniriium cura liberent, Nostros enim

milites licet fortiler ac prospere se dejendant , auxilium tamen petere; et nisi mature

subvenialur , valde timendum esse principum cunclatione et mora , res in discrimen

adduclas
, quae profeclo in tato essent , si in tempore subiienlum Jìiisset . lYunc in Dei

nianu esse omnia: ac licere nobis lune quidam sperare, non tamen omnino securo

animo esse . Sibi faclorum suorum conscienliam solatium adferre , cum cogitarci , se

quae poluisset , omnia praestitisse , quae ad illius insulae tutelam ac praesidium per-
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nella stessa pontificia, la quale per il sistema di qiie' tempi di non con-

cedere la giubilazione se non ad un solo individuo per ciascuna delle

quattro parti (344) '^
P^^"

^^ varie aggregazioni di persone che non aven-

tinerent ; idque se perpetuo facturum polticebalur . Se a magistro equitum hierosoly-

mitanorum litlcras accppisse daias ante diem XIII. Kal. Quintiles ("li ic). di Giugno)

honae spei plenas , sed auxiìium flagitantes , id se propere misisse ; sed ne ad in-

sulam appellerei ., tempestatibus impeditum : nunc mitlere denuo , ac Deum orare, ufi

prospere pervenirent , etc.

Cosi similmente si espresse, e così continuò ad attcstare di operare il Pont. Pio IV.